
Elenco collaborazioni esterne e incarichi professionali conferiti dal Comune di Soncino 2^ semestre 2017 
Area Tecnica

Cognome e Nome codice fiscale descrizione dell’incarico
atto 
conferimento 
incarico 

Durata Costo complessivo

1. CAL SRL  03421030176

REALIZZAZIONE DI 
SAGGIO ESPLORATIVO
E REDAZIONE DI 
DOCUMENTAZIONE 
PRESSO LA ROCCA 
SFORZESCA

DETERMINA 
NR.295 DEL 
26/07/2017 26/07/2017

31/12/2017
915,00 €

2. ING. 

MASSIMO STEFANO
MSSSFN68P15I827W

ATTIVITA' DI 
SUPPORTO UFFICIO 
TECNICO

DETERMINA 
NR.316 DEL 
08/08/2017

08/08/2017

31/12/2017
5.605,56 €

3. SOCIETA' TECA SRL 
DI CREMONA

01281910198

ASSISTENZA PER 
L'INDIVIDUAZIONE 
DEL PERCORSO Più 
OPPORTUNO PER 
DEFINIRE LA 
SITUAZIONE RELATIVA
ALLA SOCIETA' 
SONCINO SVILUPPO 
SRL IN LIQUIDAZIONE

DETERMINA 
NR.349 DEL 
04/09/2017

04/09/2017
31/12/2017

4.880,00 €

4. AVV.

MARTINO CLAUDIO
05089691009

PREDISPOSIZIONE DEL
RICORSO AL TAR PER 
NUOVO PIANO DI 
QUALIFICA DEL 
CONSORZIO DI 
BONIFICA DUGALI, 
NAVIGLIO, ADDA-
SERIO

DETERMINA 
NR.461 DEL 
10/11/2017

10/11/2017

31/12/2017
 15.784,80 €



5. AVV. 

GIANNELLI ANNALAURA
03274550544

RICORSO  DINANZI  AL
TRIBUNALE
AMMINISTRATIVO
REGIONALE  DELLA
LOMBARDIA  AVVERSO
IL  DECRETO  DEL
PRESIDENTE  DELLA
REPUBBLICA  IN  DATA
3  LUGLIO  2017
RELATIVO
ACCOGLIMENTO  DEL
RICORSO  PRESENTATO
IN  DATA  13  MAGGIO
2014

Det. 414 del 
13/10/2017

13/10/2017
31/12/2017

€.  2,400,00  +  cassa  +
IVA

3,045,12 €

6. DOTT. FORESTALE 
AGLIATA SALVATORE

03615150988

VALUTAZIONE
CONDIZIONI
VEGETATIVE E DELLA
STABILITÀ  DI  SPECIE
ARBOREE  AD  ALTO
FUSTO  PRESENTI
PRESENTI PRESSO VIA
DAMIANO  CHIESA,
VIA B.SOTTO E AREA

Det. 594 del 
29/12/2017

29/12/2017
31/12/2017

1.920,00 €

7.  STUDIO ASSOCIATO 
PHYTOSFERA

02015090182

INCARICO
PROFESSIONALE ALLO
STUDIO  ASSOCIATO
PHYTOSFERA

Det. 591 del
29/12/2017

29/12/2017
31/12/2017

394,40 € incarico
professionale

8. ING.

 MASSIMO STEFANO

C.F.
MSSSFN68P15I827W –

P. IVA 02067560983

PROGETTAZIONE  E
DIREZIONE  LAVORI
STRADE 2017 

Det. 469 del
14/11/2017 14/11/2017

31/12/2017
 11.419,20 €



9. ARCH. 

CERIBELLI ANTONIO

C.F.
CRBNTN57E13H509K
– P. IVA 00793000191

INCARICO  DI
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA  ED
ESECUTIVA
COMPRESA
DIREZIONE  LAVORI
PER  IL
COMPLETAMENTO DEI
LAVORI  DEL
PROGRAMMA
INTEGRATO  DI
INTERVENTO
RECUPERO  E
RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE
DENOMINATO
“LARGO MANZELLA”

Det. 468 
delibera14/11/2
017

14/11/2017
31/12/2017

24.741,60 €

10. ARCH. 

PAOLA CERIALI
01471660199 INCARICO PER PGT

Det. 314 del 
08/08/2017

08/08/2017
31/12/2017

4.680,00 €

11. ING. 

GIUSEPPE COLOMBI

CF.
CLMGPP57M21I827O 

P.IVA 00863240198

PREDISPOSIZIONE
DELLA
PROGETTAZIONE
DELL'ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO  DEI
LOCALI  IN  VIA
DAMIANO  CHIESA
ADIBITI  AD  ASILO
NIDO

Det. 312 del 
08/08/2017

08/08/2017
31/12/2017

1.903,20 €





Elenco collaborazioni esterne e incarichi professionali conferiti dal Comune di Soncino 2^ semestre 2017 
SEGRETARIO COMUNALE

 

Cognome e Nome codice fiscale descrizione dell’incarico
atto conferimento 
incarico Durata Costo complessivo



Elenco collaborazioni esterne e incarichi professionali conferiti dal Comune di Soncino 2^ semestre 2017
Area Amministrativa

Cognome e Nome codice fiscale descrizione dell’incarico
atto 
conferimento 
incarico 

Durata Costo complessivo

CIURLEO ANTONIO CRLNTN63MO7G791V Attività tutoraggio studenti per
evento ArtidesignImpresa

Determina 445 del
6/11/2017

06/11/2017 -31/12/2017 €. 500,00

GIANNI MACALLI MCLGNN57A2OD142V Attività tutoraggio studenti per
evento ArtidesignImpresa

Determina 445 del
6/11/2017

06/11/2017 -31/12/2017 €. 500,00

MAURO AFRO BORELLA BRLMFR56T2OF205S Attività tutoraggio studenti per
evento ArtidesignImpresa

Determina 445 del
6/11/2017

06/11/2017 -31/12/2017 €. 500,00

ELISABETTA GONZO GNZLBT62A59H199G Attività tutoraggio studenti per
evento ArtidesignImpresa

Determina 445 del
6/11/2017

06/11/2017 -31/12/2017 €. 500,00



MAX PIERINI PRNMSM76H26F205A Incarico  per  evento  musicale  in
occasione artidesignimpresa

Determina 457 del
10/11/2017

03/12/2017 €. 375,00

Perotti Francesca PRTFNC76E50I849V Incarico per evento in occasione
artidesignimpresa

Determina 491 del
24/11/2017

03/12/2017 – 10/12/2017 €.  250,00

Ravagli Antonella RVGNNL63H58D458B Incarico per evento in occasione
artidesignimpresa

Determina 514 del
30/11/2017

03/12/2017 – 10/12/2017 €. 1.870,00

ANNA ROMITO RMTNNA89D49C741U Incarico  per  evento  musicale  in
occasione artidesignimpresa

Determina 532 del
06/12/2017

08/12/2017 €. 400,00



Baiguera Elena BGRLNE78T47E884T Conduzione  attività  didattiche
museo Aquaria

Det. 560 del 
15/12/2017

15/12/2017
31/03/2018

€ 2.187,84 oneri inclusi



Elenco collaborazioni esterne e incarichi professionali conferiti dal Comune di Soncino 2^ semestre 2017
Area contabile

Cognome e Nome codice fiscale
descrizione 
dell’incarico

atto conferimento 
incarico Durata Costo complessivo

NESSUNO



Elenco collaborazioni esterne e incarichi professionali conferiti dal Comune di Soncino 2^ semestre 2017
Area servizi sociali

Cognome e Nome codice fiscale descrizione dell’incarico
atto conferimento 
incarico Durata Costo complessivo

nessuno
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